
Změnový list č. 1 
Stavba: ,,Demolice stájí č. 2 a 3, s vestavbou a objektu kanceláří" 

Adresa objednatele: 
Školní statek a krajské středisko 
ekologické výchovy Cheb , 
příspěvková organizace, U Farmy 
30/11, Dolní Dvory, 350 02 Cheb 

Popis změny, technického řešení: 

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 

Datum vydání požadavku: 

V projektové dokumentaci je řešena vnější kabeláž k pojistkovým skříním. Vnitřní rozvody řešeny nebyly. 

Nové řešení: 

09.08.2022 

Propojení nových pojistkových skříní se stávajícími rozvodnicemi, včetně dodávky a osazení jedné 
rozvodnice, která nahrazuje stávající. Jednu stávající rozvodnici je nutné vyměnit a posunout 
z prostorových důvodů. 

Zdůvodnění změny: 

Bylo nutné propojit nově navrženou kabeláž se stávajícími rozvody. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 

Nemá vliv na zpracování změny PO. 

Předpokládaný vliv na termín, cenu díla: 

Vliv na termín není. 

Cena díla se zvyšuje o 19 241,93 Kč bez DPH. 

Vyjádření zhotovitele stavby: 

Bez připomínek. 

Datum: 9.8.2022 

Ing. Digitálně podepsal 
Ing. Gabriela 

Gabriela Kočová 

Kočová 
Datum: 2022.08.09 
15:23:55 +02'00' 

strana 112 



Změnový list č. 1 
Stavba: ,,Demolice stájí č. 2 a 3, s vestavbou a objektu kanceláří" 

Vyjádřen í technického dozoru stavebníka: 
Bez připomínek . 

Datum: 9.8.2022 

technický dozor stavebníka 

Vyjádření objednatele: 

Datum:~ 

Pří lohy: 

Digitálně podepsal 
Ing.Jaroslav Ing.Jaroslav 

Radovnicl<ý 
Rad O Vn j ( ký Datum: 2022.08.09 

14:52:11 + 02'00' 

a krajské stFedl~!(o 
 v•ír·' ,o,.ry c: ,eb, 
· ,.,f .,(11;).nizace 

Příloha a) ke změnovému listu č.1 - Rozpočet ŠKOLNÍ STATEK - DEMOLICE - Připojení rozvaděčů 

strana 2/2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ŠKOLNÍ STATEK - DEMOLICE - Připojení rozvaděčů 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovite l: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

!cena s DPH 

Projektant 

Datum a od is: 

Objednavatel 

Datum a od is: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
19 241 ,93 

0,00 

Strana 3 z 5 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a od is: 

Zhotovitel 

Datum a od is: 

CC-CZ 
Datum: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

IC: 

DIČ : 

IC: 

DIČ : 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

13.4. 2 022 

19241,93 

Výše daně 
4 040,81 

0,00 

23 282,74 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ŠKOLNÍ STATEK - DEMOLICE - Připojení rozvaděčů 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel : 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

7 41 - Elektroinstalace - silnoproud 

Strana 4 z 5 

Datum: 13. 4. 2 022 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

19 241,93 

19 241,93 

19241,93 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: SKOLNI_STATEK 

Stavba: ŠKOLNÍ STATEK - DEMOLICE- Připojeni rozvaděčů 

Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel: 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

SKOLNI_ 
STATEK 

ŠKOLNÍ STATEK - DEMOLICE - Připojení 
rozvaděčů 

Strana 2 z 5 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

13. 4. 20 22 

Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZKJ 

19 241,93 

19241 ,93 

23 282,74 

23 282,74 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: SKOLNI_STATEK 

Stavba: ŠKOLNÍ STATEK - DEMOLICE - Připojení rozvaděčů 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

!cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

v CZK 

Razítko 

Základ daně 
19241,93 

0,00 

S.i~olní ~ 

eko
p

U fo  
!Č : 00 l'• 

,Í.(p. l . 'lťYL~ 
Datum a od is: 

lng.Jarosla 
v 
Radovnick 
ý 

Digitálně podepsal 

Ing.Jaroslav 
Radovnický 

Datum: 2022.08.09 
15:05:57 +02'00' 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Ing. 
Gabriela 
Kočová 

Datum a od is: 

Strana 1 z 5 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

Digitálně podepsal 
Ing. Gabriela 
Kočová 

Datum: 2022.08.09 
15:24:45 +02'00' 

13. 4.2022 

Razítko 

Razítko 

19 241 ,93 

V ýše daně 
4 040,81 

0,00 

23 282,74 1 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

ŠKOLNÍ STATEK - DEMOLICE - Připojení rozvaděčů 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

D PSV 

D 741 

K 741123018 

M 1203341 

K 210101229 

M RMAT0002 

K 741130006 

K 7411300060 

K 468101433 

K 741210001 

M RMAT0001 

K 741320105 

M 1183648 

K 741320165 

M 1183606 

K 741320165 

M 1202416 

M 1649717 

M 1305678 

M Drob 

Práce a dodávky PSV 

Elektroinsta lace - silnoproud 
Montáž kabel Al plný kulatý žíla 4x10 až 16 mm2 
uložený pod omítku (např, A YKY) 

KABEL 1-AYKY-J 4X16 

Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV 
venkovní páskovou SPE 1 až 5 žíly do 4x16 až 50 mm2 

spojka venkovní 4x25 

Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo 
na prístroji 
Demontáž Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v 
rozváděči nebo na přístroji 

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hl přes 5 do 7 cm a š přes 1 O do 15 cm 

Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 20 kq 

rozvodnice IP44 13 modul 

Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů 

JISTIC PL7-816/1 

Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se 
zapoiením vod i čů 

J/STIC PLl-816/3 

Montáž jističů tří pólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů 

HLA VN/ VYPINAC 3P 20A /S-2013 

PROPOJOVACI LISTA G-3L-210/10C SO VIOL 

ZASLEPKA PRO VYREZY 45MM BS-6MB-WH 

Drobný spoj.materiál 

Strana 5 z 5 

MJ Množství 

m 35,000 

m 35,000 

kus 1,000 

kus 1,000 

kus 40,000 

kus 20,000 

m 30,000 

kus 1,000 

kus 1,000 

kus 1,000 

kus 1,000 

kus 2,000 

kus 2,000 

kus 1,000 

kus 1,000 

kus 1,000 

kus 1,000 

kp/ 1,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZKJ 

39,00 

65,00 

1 950,00 

645,00 

59,20 

29,60 

133,00 

500,00 

1 200,00 

161,00 

107,46 

301,00 

456,51 

301,00 

637,45 

110,00 

25,00 

1 500,00 

13.4.2022 

Cena celkem [CZKJ 

19 241,93 

19 241,93 

19 241 93 

1 365,00 

2 275,00 

1 950 ,00 

645,00 

2 368,00 

592,00 

3 990,00 

500,00 

1 200,00 

161,00 

107,46 

602,00 

913,02 

301,00 

637,45 

110,00 

25,00 

1 500,00 






